DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 230, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.197

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Cleiton Cardoso, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

Alessandra Gomes dos Santos AP-01
Antonio José Nepunuceno Filho AP-01
Armenio Nunes de Oliveira AP-01
Ildety Aires Barbosa AP-01
Ireny Fernandes da Silva AP-01
Gildete Emilia da Silva AP-02
Mauricio Rocha Nolêto AP-02
Orlando Ferreira Mota AP-02
Pedrocilio de Farias Campos AP-02
Rodrigo Rodrigues Teixeira AP-02
Domingas Leila Beckman Reis AP-12
Fabrícia Feitosa Modesto AP-15
Débora Gomes Ferreira de Lima AP-16
Leandro Furtado da Silva AP-17
Wanessa Cruz Porto AP-17
Wilson Cirqueira de França AP-18
Maria Oedina Dias de Freitas AP-19
Pamela do Espírito Santo de Oliveira AP-19
Regina Pereira dos Santos AP-19
Veranice da Silva de Jesus Carvalho AP-19

Fabíolla Sampaio Passos
Chefe de Gabinete

de Deputado

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente